
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2020. gada 18. decembrī. Elektroniskā dokumenta Nr. 

RD003906AX3538 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

16.12.2020.              Nr. 202 

 (prot. Nr. 8, 7. §) 

 

 

Par grozījumiem Rīgas domes 08.07.2014. lēmumā Nr. 1351 “Par personalizēto 

viedkarti “Skolēna e karte”” 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas ievaddaļu, Rīgas 

dome nolemj: 

 

Izdarīt Rīgas domes 08.07.2014. lēmumā Nr. 1351 “Par personalizēto viedkarti 

“Skolēna e karte”” šādus grozījumus: 

 

1. Svītrot 1. punktā vārdus “un kura ir izmantojama norēķiniem par Rīgas iestāžu un 

Pašvaldības sadarbības partneru sniegtajiem pakalpojumiem”. 

 

2. Svītrot 2.3. apakšpunktu. 

 

3. Papildināt lēmumu ar 7.7 un 7.8 punktu šādā redakcijā: 

“7.7 Apstiprināt Rīgas pilsētas pašvaldības un Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas 

satiksme” vienošanās projektu pie 04.09.2015. līguma Nr. RD-15-532-lī par 

Skolēna e kartes ieviešanu un uzturēšanu. 
 

7.8 Pilnvarot Rīgas pilsētas izpilddirektoru noslēgt ar Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas 

satiksme” vienošanos pie 04.09.2015. līguma Nr. RD-15-532-lī par Skolēna e kartes 

ieviešanu un uzturēšanu.” 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs                                         M. Staķis 

 

 

Graudumniece 67026892 


